
 
 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení 
(části veřejné zakázky) 

 
 

Identifikace údaje zadavatele a veřejné zakázky 
 
Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, 

příspěvková organizace 
Sídlo:     Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín 
IČ:     45214859  
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka technického vybavení odborných učeben  

včetně bezbariérového vstupu, Část 1 – Dodávka vybavení 
odborných učeben 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  dodávky  
(dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel vydává v rámci výše uvedené veřejné zakázky na dodávky  
 

toto rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení za použití § 127, odst. 2), písm. d) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále „ZZVZ“). 

 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení (části veřejné zakázky) s ohledem na skutečnost, 
že se v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Tyto důvody hodné zvláštního zřetel spatřuje zadavatel ve skutečnosti, že pro neposkytnutí 
součinnosti před uzavřením smlouvy byli ze zadávacího řízení vyloučení dodavatelé, kteří se 
umístili na prvním a druhém pořadí. Cenová nabídka dodavatele, který se umístil jako třetí 
v pořadí je pro zadavatele ekonomicky nepřijatelná, neboť překračuje jeho finanční možnosti 
a celkový rozpočet. 
 
 
 
 
 
 



Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle 
§ 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. 
 
 
 
V Novém Jičíně, dne 27.8.2020 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Ladislav Gróf 
 
Podpis: 
 
Razítko zadavatele: 


		2020-08-27T13:46:44+0200
	Mgr. Ladislav Gróf




